
Faktablad
SPARROWHAWK FUND ("FONDEN"), EN DELFOND AV BIRDSVIEW FUND
(”BOLAGET”)
Klass: C1 - ISIN: LU0262990715

Syfte
Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens
egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

Produkt
Namn: Birdsview Fund - Sparrowhawk Fund - C1
Produktutvecklare: Lemanik Asset Management S.A.
ISIN-kod: LU0262990715
Webbplats: https://www.lemanikgroup.com/

Ring + 352 26 39 60 för mer information
Bank- och finansmarknadsmyndigheten, Commission de Surveillance du Secteur Financier (”CSSF”), ansvarar för tillsynen Lemanik Asset Management S.A. av
detta faktablad.  
Denna Priip-produkt är auktoriserad i Luxemburg.  
Lemanik Asset Management S.A. är auktoriserat i Luxemburg och reglera av CSSF.
Detta faktablad gäller per den 18 oktober 2023.

Vad innebär produkten?
TYP AV PRODUKT
Produkten är en delfond i Birdsview Fund, ett företag för kollektiva investeringar i överlåtbara värdepapper (fondföretag) bildat som ett investeringsföretag med
rörligt kapital (SICAV) enligt luxemburgsk lag.
LÖPTID
Fonden har bildats på obegränsad tid. Styrelsen kan dock under vissa omständigheter besluta att stänga denna produkt.
MÅL
Delfonden strävar efter att generera kapitaltillväxt på medellång till lång sikt för sina andelsägare genom att huvudsakligen investera i aktier i företag i alla
regioner genom att tillämpa en fundamental och geopolitisk sektorsanalys.
För att uppnå investeringsmålet investerar delfonden i globala  sektorsledande företag med lång meritlista och med fokus på kvalitetsföretag, starka
ledningskulturer och hållbara affärsmodeller. Delfonden är koncentrerad på ett begränsat antal aktieinnehav, där varje vald sektor har en långsiktig
tillväxtpotential.
Delfonden kan fokusera sina investeringar på sektorer eller tillgångsklasser som, på grund av det begränsade antalet innehav, kan leda till högre volatilitet på risk
och avkastning än för fonder med en mer spridd metod.
Delfonden kan även använda derivat, komplexa investeringsinstrument, för att uppnå delfondens investeringsmål eller för att minska risken.
Delfonden kan tidvis ändra alla investeringar till kontanter och kortfristiga räntemarknadsinstrument, om detta anses vara nödvändigt för att minska förluster.
Delfonden kan också söka exponering mot råvaror genom att investera i överlåtbara börshandlade värdepapper, så kallade Exchange Traded Commodities
(ETC:er), eller genom att investera i aktier i börshandlade fonder, kallade Exchanged Traded Funds (ETF:er) vars utveckling är kopplad till råvaruindex.
Delfonden förvaltas aktivt utan referens till något referensindex. Investeringsförvaltaren har frihet att fatta beslut om portföljens sammansättning enligt detta mål
och denna placeringsinriktning.
Andelsklassens valuta EUR.
Under normala omständigheter kan du sälja dina andelar varje bankdag i Luxemburg, utom den 24 december.
I prospektet finns mer information om fondens klassificering enligt Förordningen om upplysningar avseende hållbar finansiering (”SFDR”).
Dessa andelar återinvesteras. Inkomster och kapitalvinster återinvesteras
TILLTÄNKTA ICKE-PROFESSIONELLA INVESTERARE
Produkten lämpar sig för icke-professionella investerare med begränsade kunskaper om det underliggande finansiella instrumentet och utan erfarenhet av
finansindustrin. Produkten är lämplig för investerare som inte kan ta några kapitalförluster och som behöver en kapitalgaranti. Produkten är lämplig för kunder
som strävar efter att bevara kapitalet och som vill behålla investeringen i 5 år.
ÖVRIG INFORMATION
Förvaringsinstitut är Quintet Private Bank (Europe) S.A..
Mer information om fonden, kopior av prospektet, dess senaste års- och halvårsrapporter och de senaste andelskurserna för Sparrowhawk Fund kan erhållas
kostnadsfritt från förvaltningsbolagets huvudkontor, fondens förvaringsinstitut, fondens distributörer eller online på http://fundinfo.sebfundservices.lu/Birdsview/.

https://www.lemanikgroup.com/


Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?
Riskindikator

1 2 3 4 5 6 7

Lägre risk Högre risk
Riskindikatorn förutsätter att du behåller produkten i 5 år.

Risken kan vara väsentligt annorlunda om du gör en inlösen i ett tidigt skede
och du kan få tillbaka mindre.
Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att
produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen
eller på grund av att vi inte kan betala dig. Investeringsfondens väsentliga
risker ligger i risken för värdeminskning av de värdepapper som fonden är
investerad i.

Vi har klassificerat produkten som 4 av 7, dvs. en riskklass i mitten.
Enligt denna värderas de potentiella förlusterna på framtida resultat på en nivå
i mitten. Dåliga marknadsvillkor kan påverka vår förmåga att betala dig.
Var uppmärksam på valutarisken. Du kommer att få betalningar i en annan
valuta. Den slutliga avkastningen beror därför på växelkursen mellan de två
valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan.

Se prospektet för mer information om de specifika risker som är relevanta för
produkten och som inte ingår i den sammanfattande riskindikatorn.
Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsresultat. Du
kan därför förlora hela eller delar av din investering. Om vi inte kan betala dig
vad vi är skyldiga kan du förlora hela din investering.

Resultatscenarier
I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen
hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Vad du får ut av denna produkt beror på framtida
marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt.
De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten under de senaste 10 åren.
Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.

Rekommenderad innehavstid: 
Exempel på investering

5 år 
EUR 10 000

Om du löser in efter 
1 år

Om du löser in efter 
5 år

Scenarier

Minimum Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering.

Stress- 
scenario

Vad du kan få tillbaka efter avdrag
för kostnader

EUR 5 800 EUR 1 900

Genomsnittlig avkastning per år -42.0% -28.3%

Negativt 
scenario

Vad du kan få tillbaka efter avdrag
för kostnader

EUR 8 030 EUR 8 870
Denna typ av scenario gällde för en investering i produkten mellan

oktober 2021 och juni 2023.
Genomsnittlig avkastning per år -19.7% -2.4%

Neutralt 
scenario

Vad du kan få tillbaka efter avdrag
för kostnader

EUR 10 790 EUR 14 830
Denna typ av scenario gällde för en investering i produkten mellan

januari 2015 och januari 2020.
Genomsnittlig avkastning per år 7.9% 8.2%

Positivt 
scenario

Vad du kan få tillbaka efter avdrag
för kostnader

EUR 13 470 EUR 19 490
Denna typ av scenario gällde för en investering i produkten mellan

oktober 2016 och oktober 2021.
Genomsnittlig avkastning per år 34.7% 14.3%

Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.

Vad händer om Lemanik Asset Management S.A. inte kan göra någon utbetalning?
Lemanik Asset Management S.A. gör inga betalningar till dig i samband med denna fond och du skulle fortfarande få betalt i händelse av en standard från
Lemanik Asset Management S.A..
Fondens tillgångar förvaras hos Quintet Private Bank (Europe) S.A. och är åtskilda från tillgångarna i andra delfonder i Bolaget. Fondens tillgångar får inte
användas för att betala skulder i andra delfonder i Bolaget.

Vilka är kostnaderna?
Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om
hur de påverkar din investering.

Kostnader över tid
Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du
innehar produkten och hur din produkt presterar.  
Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.  
Vi har antagit följande:
- Första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 procent årlig avkastning). För de övriga innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i
enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot.
- EUR 10 000 har investerats
Investering på EUR 10 000 Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år

Totala kostnader EUR 265 EUR 1 904

Årlig kostnadseffekt (*) 2.6% 2.6%

(*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade
innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 10.8% före kostnader och 8.2 procent efter kostnader.



Kostnadssammansättning

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du löser in efter  
1 år

Teckningskostnader 0.00% av det belopp som du betalar in när du går in i denna investering. EUR 0

Inlösenkostnader 0.00% av din investering innan den betalas ut till dig. EUR 0

Löpande kostnader som tas ut varje år

Förvaltningsavgifter och andra 
administrations- eller driftskostnader

2.52% av värdet på din investering per år. Detta är en beräkning som baseras på de faktiska
kostnaderna förra året. EUR 252

Transaktionskostnader
0.13% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna som uppstår när
vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det faktiska beloppet kommer att
variera beroende på hur mycket vi köper och säljer.

EUR 13

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter

Resultatrelaterade avgifter Denna produkt tar inte ut någon resultatrelaterad avgift. EUR 0

Hur länge ska jag behålla innehavet och kan jag ta ut mina pengar i förtid?
Rekommenderad innehavstid (RHP): 5 år.
Den rekommenderade innehavstiden har valts för att ge en konsekvent avkastning som är mindre beroende av marknadsfluktuationer.
Inlösen är möjlig varje affärsdag (en dag då bankerna i allmänhet är öppna i Luxemburg). Alla begäran om inlösen måste inkomma i god ordning till
registrerings- och överföringsombudet före kl. 14.00 (centraleuropeisk tid) en (1) affärsdag före den relevanta värderingsdagen (varje affärsdag).
Inlösenintäkterna ska betalas i den relevanta referensvalutan vanligtvis inom tre (3) bankdagar efter den relevanta värderingsdagen.

Hur kan jag klaga?
En fysisk eller juridisk person som vill lämna ett klagomål till fonden i syfte att erkänna en rättighet eller avhjälpa en skada ska rikta en skriftlig förfrågan med en
beskrivning av problemet och närmare uppgifter om det som gett upphov till klagomålet, antingen per e-post eller post, på ett officiellt språk i sitt hemland till
följande adress:

Lemanik Asset Management S.A.,  
106 Route d’Arlon, 

L-8210 Mamer, 
Lussemburgo 

https://www.lemanikgroup.com/
complaintshandling@lemanik.lu

Övrig relevant information
Mer information om Bolaget inklusive prospektet, de senaste ekonomiska rapporterna, de senaste andelskurserna finns att få kostnadsfritt på
www.fundsquare.net eller på produktutvecklarens säte.
Tidigare resultat och scenarier för tidigare resultat finns tillgängliga på produktutvecklarens säte.
Uppgifter om tidigare resultat presenteras för de senaste 10 åren.

https://www.lemanikgroup.com/

